

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro

Pregão Eletrônico nº 002/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200 ML -pacote com 100 unidades; - cor branca.
Quantidade:	13.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,20
Valor Total:	55.020,00
Adjudicado em:	11/02/2021 - 13:21:29
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA (26.889.181/0001-42)
Modelo:	COPOS
Item:	0002
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50 ML-pacote com 100 unidades;- cor branca.
Quantidade:	11.750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,90
Valor Total:	22.325,00
Adjudicado em:	11/02/2021 - 13:21:37
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	Livraria e Papelaria Renascer LTDA ME (10.849.617/0001-30)
Modelo:	MARATA
Item:	0004
Descrição:	GARRAFÃO TÉRMICO 12 L - garrafão térmico, material atóxico e resistente, com torneira desmontável, pés retráteis, capacidade 12 litros.
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,01
Valor Final:	113,00
Valor Total:	12.995,00
Adjudicado em:	11/02/2021 - 13:21:48
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA (17.177.467/0001-04)
Modelo:	12 LITROS
Item:	0005
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL - dimensões: 24 X 22 cm; -pacote com 50 unidades; -folha simples; - cor: branco.
Quantidade:	5.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,70
Valor Total:	3.570,00
Adjudicado em:	11/02/2021 - 13:21:55
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	Livraria e Papelaria Renascer LTDA ME (10.849.617/0001-30)
Modelo:	SANTEPEL
Item:	0006
Descrição:	PLÁSTICO FILME -Transparente; -atóxico; -dimensões: 28 cm X 30 m; - o material deve atender aos requisitos da ANVISA.
Quantidade:	805
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,05
Valor Final:	4,70
Valor Total:	3.783,50
Adjudicado em:	11/02/2021 - 13:22:01
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	Livraria e Papelaria Renascer LTDA ME (10.849.617/0001-30)
Modelo:	GUARU
Item:	0008
Descrição:	FERVERDOR DE ALUMÍNIO 1L -Corpo em alumínio - Alças e cabos em baquelite antitérmico.
Quantidade:	196
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,97

Valor Final: 18,00
Valor Total: 3.528,00
Adjudicado em: 11/02/2021 - 13:22:08
Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa: BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA (17.177.467/0001-04)
Modelo: ALUMINIO

Item: 0009
Descrição: JARRA PARA ÁGUA 1,5 L - Modelo com alça, cor transparente, material vidro.
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 3.376,00
Adjudicado em: 11/02/2021 - 13:22:15
Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa: BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA (17.177.467/0001-04)
Modelo: NADIR

Item: 0010
Descrição: PORTA COPOS- Material de inox, - Dimensão: 9 cm de diâmetro aproximadamente.
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,52
Valor Final: 7,30
Valor Total: 1.138,80
Adjudicado em: 11/02/2021 - 13:22:25
Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa: BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA (17.177.467/0001-04)
Modelo: BRINOX ARIENZO

Item: 0012
Descrição: COLHER DE SOBREMESA - Talheres obtidos em uma única peça, sem emendas. - Acabamento do aço inox.
Quantidade: 524
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.048,00
Adjudicado em: 11/02/2021 - 13:22:36
Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa: S. SCHNEIDER - EPP (28.629.492/0001-06)
Modelo: BARICHELLO

Item: 0013
Descrição: TAÇA DE VIDRO - Material em vidro, cor transparente com capacidade para 300 ml.
Quantidade: 554
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,64
Valor Final: 7,50
Valor Total: 4.155,00
Adjudicado em: 11/02/2021 - 13:22:43
Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa: BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA (17.177.467/0001-04)
Modelo: WINDSON

Sheila Santos Moura Suica
Pregoeiro

Inaldo Luis da Silva
Autoridade Competente